

**DİLATASYONLAR İÇİN YANGIN İZOLASYONU** www.arfen.com +90 212 485 16 15

ÜRÜN ADI	FOTOĞRAFI	DİLATASYON BOŞLUĞU	AÇIKLAMA	ÜRETİM BOYU /PAKETLEME
FIREUS FLAMESTOP FSI 100 YANGIN BARIYERİ		10 CM	Yangına karşı 30 dk ısı izolasyon sağlayan , 120 dk blok görevi gören yangın battaniyesi. Toplam Genişlik :260 mm	Dilatasyon boşluğuna göre değişen ölçülerde yapılan ürünün standart boyu 7 metredir.
FIREUS FLAMESTOP FSI 150 YANGIN BARIYERİ		15 CM	Yangına karşı 30 dk ısı izolasyon sağlayan , 120 dk blok görevi gören yangın battaniyesi. Toplam Genişlik :325 mm	Dilatasyon boşluğuna göre değişen ölçülerde yapılan ürünün standart boyu 7 metredir.
FIREUS FLAMESTOP FSI 200 YANGIN BARIYERİ		20 CM	Yangına karşı 30 dk ısı izolasyon sağlayan , 120 dk blok görevi gören yangın battaniyesi .Toplam Genişlik :430 mm	Dilatasyon boşluğuna göre değişen ölçülerde yapılan ürünün standart boyu 7 metredir.
FIREUS GAPSEAL DERZ DOLGU KÖPÜĞÜ		5 CM	Yangın durumunda genişleyerek 2 saat izolasyon sağlayan profil şeklinde üretilen izolasyon malzemesi	2 metre boylarda üretilmektedir.
TAŞYÜNÜ		10 CM	Yangına karşı izolasyon sağlayan taş yününden mamül derz dolgu malzemesi	Dilatasyon boşluğuna göre değişen ölçülerde yapılabilir.
TAŞYÜNÜ		15 CM	Yangına karşı izolasyon sağlayan taş yününden mamül derz dolgusu	Dilatasyon boşluğuna göre değişen ölçülerde yapılabilir.
WILLSEAL 50 KÖPÜK&SİLİCONE		5 CM	Yangına ve dumana karşı 3 saat tam izolasyon sağlayan, su geçirmez, ses yalıtımı sağlayan ve 20 yıl UV dayanımı olan sıkıştırılmış köpük ve mastikten üretilen ürün	2 metre boylarda üretilen ürün sıkıştırılmış halde gelmekte ve epoxy esaslı yapıştırıcı ile derzlere yapıştırılmaktadır.
WILLSEAL 75 KÖPÜK &SİLİCONE		7,5 CM	Yangına ve dumana karşı 3 saat tam izolasyon sağlayan, su geçirmez, ses yalıtımı sağlayan ve 20 yıl UV dayanımı olan sıkıştırılmış köpük ve mastikten üretilen ürün	2 metre boylarda üretilen ürün sıkıştırılmış halde gelmekte ve epoxy esaslı yapıştırıcı ile derzlere yapıştırılmaktadır.
WILLSEAL 100 KÖPÜK&SİLİCONE		10 CM	Yangına ve dumana karşı 3 saat tam izolasyon sağlayan, su geçirmez, ses yalıtımı sağlayan ve 20 yıl UV dayanımı olan sıkıştırılmış köpük ve mastikten üretilen ürün	2 metre boylarda üretilen ürün sıkıştırılmış halde gelmekte ve epoxy esaslı yapıştırıcı ile derzlere yapıştırılmaktadır.
WILLSEAL 200 (ÜST VE ALT YÜZEYİ YANGIN SİLİCONE İLE KAPLI)		15 CM	Yangına ve dumana karşı 3 saat tam izolasyon sağlayan, su geçirmez, ses yalıtımı sağlayan ve 20 yıl UV dayanımı olan sıkıştırılmış köpük ve mastikten üretilen ürün	2 metre boylarda üretilen ürün sıkıştırılmış halde gelmekte ve epoxy esaslı yapıştırıcı ile derzlere yapıştırılmaktadır.
FIREUS PYROPLEX SILICONE YANGIN SİLİCONE			Yangına karşı 4 saat dayanımı olan silicone	310 ml kartuş, 600 ml sosis
FIREUS INTUMESCENT SEALANT YANGIN MASTİĞİ			Yangına karşı 4 saat dayanımı olan ve 4 kat genişleyerek izolasyon sağlayan mastik.	600 ml sosis

*Yangın ve duman bariyerlerinin Test raporları ve datasheetleri mevcuttur.

*Taş yünü dışındaki tüm ürünler İngiltere ve ABD menşeli ürünlerdir.